

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan kahta (2) työntekijää Santander Consumer Finance Oy:lle osaksi auto- ja ostopalveluita käsittelevää tiimiä

Työtehtävissä käsitellään Santanderin auto- ja ostopalveluita luottopäätöksiä ja taustatöitä. Tehtävä koostuu asiakaspalvelusta, asiakkaiden kontaktoinnista ja hakemusprosessin edistämisestä sen eri vaiheissa.

Työtä tehdään Santanderin toimistolla (Risto Rytin tie 33) heidän tarjoamillaan välineillä.

Työmäärä: vähintään 21 h/viikko (n. 3 päivää) alkuvuodesta aina kesän 2019 alkuun ja täysipäiväisesti kesän 2019 aikana. Työsuhteen toivotaan jatkuvan 30.9.2019 asti.

Palkkaus: Rahoitusalan työehtosopimuksen mukaan, neuvotellaan työnantajan kanssa

Kokoaikainen työsopimus mahdollinen. Työsopimus tehdään Santanderin kanssa.

Etsimämme henkilö on tarkka, myyntihenkkinen ja vastuullinen. Ymmärrät asiakaspalvelun ja tiimityöskentelyn perusteet sekä tahdot aidosti ylittää asiakkaidemme odotukset. Puhelintyö on sinulle luontaista etkä arastele tarttua asioihin omatoimisesti.

Odotamme

*Sitoutumista työhön ja Santanderin tiimiin
Kykyä toimia tehokkaasti vauhdikkaassa ympäristössä
Halua oppia finanssialasta
Suomen kielen osaamista*

Tarjoamme

*Kokemusta finanssialalla työskentelystä
Mahdollisuuden verkostoitua Santanderin toimintaan
Pitkäaikaisen työpaikan*

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse 9.12.2018 klo 22 mennessä osoitteeseen vaino.vahteristo@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. Lisätietoja antavat henkilöstövastaava Väinö Vahteristo ja puheenjohtaja Ville Sorsa (ville.sorsa@uniforst.fi).
Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*